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Anonim ve Limited Şirketlere
Sermaye Olarak Konulabilecek

Değerler
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SERMAYE

Taşınırlar ve her çeşit taşınmaz
 Taşınır mallar ve taşınmaz malların mülkiyetleri sermaye olarak konulabilir. Taşınmazların

sermaye olarak konulması durumunda, şirketlerin söz konusu taşınmaz üzerinde tasarruf
edebilmeleri için işlem ile ilgili olarak tapu siciline şerh verilmesi gerekmektedir.

Taşınır ve taşınmazların faydalanma ve kullanma hakları
 Mülkiyete sahip olmadan herhangi bir mal üzerinde kurulan ve tüm menfaatleri dahil olmak

üzere söz konusu maldan yararlanma hakkı veren intifa hakkı ya da sükna (oturma) hakkı
gibi haklar da sermaye olarak taahhüt edilebilir.

Haklı olarak kullanılan devredilebilir elektronik ortamlar, 
alanlar, adlar ve işaretler gibi değerler

 Nakden değerlendirilebilir ve devredilebilir teknolojik değerler de sermaye olarak kabul
edilebilir. Bu değerlerin bedelinin bilirkişilerce tespit edilmesi yanında varsa ilgili sicile şerh
verilmesi gerekir.

Maden ruhsatnameleri ve bunun gibi ekonomik değeri olan 
diğer haklar

 Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğünce verilen arama ruhsatı, ön işletme ruhsatı,
işletme ruhsatı gibi ekonomik değeri olan izinler şirketlere sermaye olarak konulabilir.

Para, muaccel alacak, kıymetli evrak ve sermaye şirketlerine ait paylar
 Ortağın şirkete sermaye olarak alacak koyması halinde, ilgili alacak şirketçe tahsil edilmedikçe ortak sermaye borcundan kurtulamaz. Muaccel alacaklar, esas sözleşmenin imza tarihinden itibaren bir ay içinde

şirketçe tahsil edilmelidir. Türk Ticaret Kanunu m. 340 uyarınca vadesi gelmemiş alacakların sermaye olarak taahüdü mümkün değildir. Poliçe, bono, çek, pay senetleri gibi kıymetli evraklar da şirketlere sermaye
olarak konulabilir.

Ticari işletmeler 
 Esnaf işletmesi için öngörülen sınırı aşan düzeyde gelir sağlamayı hedef tutan, faaliyetlerin

devamlı ve bağımsız şekilde yürütüldüğü işletme olarak tanımlanan ticari işletme, uygun
şartlarda anonim ve limited şirketlere sermaye olarak konulabilmektedir.

Fikrî mülkiyet hakları
 Marka, patent, faydalı model, telif gibi fikri mülkiyet haklarının anonim ve limited şirketlere

sermaye olarak konulabilmesi için nakden değerlendirilebilir ve devredilebilir olmaları
gerekmektedir. Bu sebeple, manevi fikri mülkiyet hakları bu kapsamda
değerlendirilmemektedir.

İşbu bilgilendirme metni sadece genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmış olup, herhangi bir hukuki görüş içermemekte ve avukat müvekkil ilişkisi oluşturmamaktadır. İlgili metin içerisinde yer alan bilgilere ve belgenin 
tasarımına ilişkin tüm haklar DL Avukatlık Bürosu’na aittir ve DL Avukatlık Bürosu’nun yazılı izni olmaksızın kısmen ya da tamamen kopyalanamaz, çoğaltılamaz, kullanılamaz ya da dağıtılamaz.

Sermaye olarak konulabilecek değerler
kanunda sayılanlar ile sınırlı olmayıp,
devrolunabilen ve madden değerlendirilebilen
her değer, kanunda aksi belirtilmedikçe,
sermaye olarak konulabilir.

Anonim ve Limited şirketlere sermaye olarak
konulacak değerlerin üzerlerinde sınırlı ayni bir
hak, haciz veya tedbir bulunmamalıdır. Hizmet
edimleri, kişisel emek, ticari itibar ve vadesi
gelmemiş alacaklar sermaye olamaz.

Nakdi sermaye olarak kabul edilmeyen
değerlerin ticaret şirketlerine sermaye olarak
konulabilmesi için nakdi karşılıklarının
bilirkişilerce belirlenmesi gerekmektedir.


